АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2011                                           № 73
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления № 44
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования «Город Азов» и на основании статьи 12 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Азов», утвержденного решением Азовской городской Думы от 12.10.2006 № 130,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления № 44 в муниципальном образовании «Город Азов» согласно приложению.
2. Сектору организационно-контрольной и кадровой работы (Попова М.А.):

2.1 внести соответствующую запись в реестр Уставов территориального общественного самоуправления муниципального образования «Город Азов»;

2.2 направить сведения о произведенной регистрации Устава территориального общественного самоуправления № 44 в официальный вестник города Азова «Азов официальный» и на официальный сайт администрации города Азова.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Пшеничного В.А.

Мэр города

  С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                       В.В. Жук

Постановление вносит

сектор организационно – контрольной и кадровой работы